
1 

 

 
 гр. Бургас, ул. “Христо Ботев” 42 

 тел./факс 817690 - директор 

 0885782294- зам. директор 

 0886108863- зам. директор      web: http://ivazov-burgas.com 

 817693- канцелария       e-mail: info-200227@edu.mon.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 

№ РД-43/15.09.2025 г. 

 

Основание: На основание чл. 259, ал. 1 от ЗПУО, във връзка със Заповед 

№359/23.05.2018г. На основание чл.12, във връзка с чл.13 и чл.14 от Регламент (ЕС) № 

2016/ 679 на Европейския парламент и на съвета от 27.04.2016г., относно защитата на 

физическите лица във връзка с обработването на лични данни, чл.25д, ал.1 и чл.25и от 

Закона за защита на личните данни и чл.44, ал.2 от ЗМСМА и поради необходимостта от 

въвеждане на правилата на регламента и Закона за защита на личните данни в работата на 

СУ „Иван Вазов“, град Бургас 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

ГОСПОЖА ЛИЛЯНА ХРИСТОВА ЗА ЛИЦЕ ПО ОБРАБОТКА НА ЛИЧНИТЕ ДАННИ 

В СУ „ИВАН ВАЗОВ“, ГРАД БУРГАС ЗА УЧЕБНАТА 2025/2026 Г. СЪС СЛЕДНИТЕ 

ЗАДЪЛЖЕНИЯ:  

 

1. да обработва лични данни във връзка със своята дейност и сама определя целите 

и средствата за обработването им касаещи децата, техните родители, на 

работниците/служителите, включително и на кандидатите за работа в училището, 

на контрагентите и партньорите на институцията, както и на всички други групи 

физически лица, с които СУ „Иван Вазов“, град Бургас влиза в отношения при 

осъществяването на правомощията и дейността си. 

2. Да осъществява съвкупност от операции, извършвана с лични данни или набор от 

лични данни чрез автоматични или други средства като събиране, записване, 

организиране, структуриране, съхранение, адаптиране или промяна, извличане, 

консултиране, употреба, разкриване чрез предаване, разпространяване или друг 

начин, по който данните стават достъпни, подреждане или комбиниране, 

ограничаване, изтриване или унищожаване.   

3. Да води „Регистър с лични данни“, който представа структуриран набор от лични 

данни, независимо от неговия вид и носител, достъпът до които се осъществява 

съгласно определени от работодателя критерии. 

4. Да спазва принципите за защита на личните данни, предвидени в Общия 

регламент относно защитата на данните (ЕС) 2016/679 и законодателството на 

Европейския съюз и Република България.  

 

 

Виктор Григоров: 

Директор 

https://www.tervel.bg/downloads/ZZLDOT.pdf
https://www.tervel.bg/downloads/ZZLDOT.pdf
https://www.tervel.bg/downloads/ZZLDOT.pdf
https://www.tervel.bg/downloads/ZZLDOT.pdf
https://www.tervel.bg/downloads/ZZLDOT.pdf
https://www.tervel.bg/downloads/ZZLDOT.pdf


2 

 

Запозната със заповедта: 

1. Лиляна Христова: 

 

 

 


